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PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I NKK-REGION TELEMARK 2014 

Årsmøtet ble avholdt mandag 22. september 2014 på Svanvik skole kl. 19.oo. 

Nestleder ønsket velkommen   

 

Innkalling 

Innkallingen ble godkjent uten kommentarer. 

 

Dagsorden 

Dagsorden ble godkjent uten kommentarer. 

 

Valg av møteleder, referent, tellekorps m.v 

Som møteleder ble Anne Marit Olsen valgt. Randi Egge Husby ble valgt som referent. Det ble ikke 
valgt personer til tellekorps. Til å underskrive protokollen ble Paal Bjerkevold og Lasse Bærstad valgt. 

 

Frammøtte 

Det møtte 5 stemmeberettigete fra følgende klubber : 

Bø og Sauherad Hundeklubb   

Grenland Hundeklubb   

Kragerø Hundeklubb Trond Morten Teigen  

Notodden Trekk- og Brukshundklubb   

Telemark Dachshundklubb Anne Marit Olsen 1 

Telemark Elghundklubb Magnar Nordsveen og Lasse Bærstad 2 

Telemark Fuglehundklubb   



Telemark Harehundkubb   

Norsk Schâferhundklubb avd Grenland   

Norsk Schnauzer Bouvierklubb, avd Telemark Paal Bjerkevold 1 

Norsk Spanielklubb, avd. Telemark   

Norsk Retrieverklubb, avd. Telemark Nina L. Bjørnstad 1 

Samtlige delegater ble godkjent. 

 

Fra styret møtte: 

Nestleder / sekretær Anne Marit Olsen  

Styremedlem Sølvi Humblen            
Ronny Samnøen          
Randi Egge Husby           

 

Varamedlemmer Jill Augustinussen  

   

Valgkomiteen Snorre Aslaksen   

       

Årsberetning 

Møteleder leste årsberetningen som ble godkjent uten anmerkning. 

 

Økonomi og budsjett 

Kasserer gjennomgikk regnskapet som var signert av revisor. Regnskapet ble enstemmig godkjent.  

Kasserer gjennomgikk deretter budsjettet. Årsmøtet kommenterte at det ikke burde være noe mål 
om at budsjettet skulle gå med overskudd siden kassebeholdningen er så god. Det kom forslag om å 
ha kurs eller temakvelder til reduserte priser. Styret tar dette til etterretning. Budsjettet ble deretter 
enstemmig godkjent. 

 

Saker til behandling  

Styret i NKK region Telemark hadde fremmet en sak der de ba årsmøtet ta stilling til om styret skal 
innkalle til samarbeidsmøte hver vår, eller om det skal innkalles ved behov/ved spesielle saker. 
Årsmøtet diskuterte dette, og forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Det var ingen andre saker innkommet innen fristen til behandling. 



Valg 

Snorre Aslaksen fra valgkomiteen ledet valget. 

Verv Kandidat  Valgkomiteens innstilling 

Leder Marianne Sørensen Ikke på valg  

N.-leder Anne Marit Olsen På valg/Gjenvalg Anne Marit Olsen 

Styrem/kass Sølvi Humblen På valg/Gjenvalg Sølvi Humblen 

Styremedlem Randi Egge Husby På valg  Magnar Norsdsveen 

Styremedlem Kristin Broch Dahl 1 år igjen av 
perioden, men 
trekker seg 

Randi Egge Husby 

Styremedlem Inger Kristiansen Ikke på valg  

Styremedlem  Ronny Samnøen Ikke på valg  

Varamedlem Karin Diana Auld På valg/Gjenvalg Karin Diana Auld 

Varamedlem Jill Augustinussen På valg Hans Arne Paulsen 

                                                            

Valgkomité leder Rune Kristoffersen På valg/Gjenvalg Rune Kristoffersen 

Valgkomité medl. Elisabeth Ufs Thoresen På valg Tor Fjellheim 

 Snorre Aslaksen Ikke på valg  

Vara valgkomité Svein Borgen På valg/Gjenvalg Svein Borgen 

    

Revisor Halvor Ramtoft På valg/Gjenvalg Halvor Ramtoft 

Vara revisor Gunleik Hauge På valg Gunleik Vibeto 

    

Repr. NKK-RS Marianne L. Sørensen       På valg    Anne Marit Olsen       

Vara repr. NKK-RS Anne Marit Olsen På valg  Randi Egge Husby 

 

Valgkomiteens forslag var satt opp med 2 representanter og 2 vararepresentanter til RS. Møteleder 

redegjorde for at i følge medlemstallet i regionens klubber skal det velges kun 1 representant og 1 

vararepresentant. Dette ble tatt til følge, og to av kandidatene ble strøket.  



Møteleder orienterte deretter årsmøtet om at det var kommet en protest fra Grenland Hundeklubb som ble 

mottatt 21.09.14. Protesten gikk på forslag til valg av delegatene fra NKK region Telemark til NKK’s RS. 

Bakgrunnen til protesten er at i følge NKK’s lover er det kun medlemmer av lokal hundeklubb innen regionen 

som kan velges. Kun delegater fra de lokale hundeklubbene har stemmerett. Grenland Hundeklubb hadde 

deretter foreslått to kandidater fra hhv. Grenland Hundeklubb og Notodden hundeklubb som delegater. Med 

bakgrunn i at protesten ikke kom innen fristen, ble denne ikke tatt til følge. Anne Marit Olsen og Randi Egge 

Husby, som begge er medlem i Grenland Hundeklubb, ble valgt inn som representant og vararepresentant til 

NKK’s RS. 

Valget ble enstemmig vedtatt. 

Etter valget var gjennomført ble det en diskusjon omkring representanter til RS. Årsmøtet mente at 

representantene til RS også bør sitte i styret i NKK Telemark, og at kravet til at representantene må være 

medlem i lokal hundeklubb bør diskuteres. Det ble fremmet et forslag på at NKK region Telemark tar dette opp 

med NKK sentralt.  

  

Aktivitetsplan 2014-2015 

Aktivitetsplan ble levert ut på årsmøtet. Det kom forslag fra årsmøtet at det årlige kontaktmøtet bør også 

legges inn i planen. Dette ble tatt til følge. Aktivitetsplanene ble deretter enstemmig godkjent. 

 

Årsmøtet avsluttet kl. 20.05. 

 

Referent: Randi Egge Husby 

 

Til å underskrive protokollen: 

       

__________________________      ___________________________ 

     Paal Bjerkevold              Lasse Bærstad 


